受文者：臺南市鹽水區竹埔國民小學
發文日期：中華民國114年7月16日
發文字號：府人給字第1140833156A號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如主旨

主旨：檢送衛生福利部臺南醫院辦理「114年度臺南市政府（含轄

下機關）健檢套裝」健康檢查專案1份，請查照並轉知同仁

參考運用。

說明：

一、依據衛生福利部臺南醫院114年5月15日南醫健字第

1142002126號函辦理。

二、為推動公務人員自主健康管理，積極維護本府暨所屬機關學

校公務人員身心健康，本府洽請衛生福利部臺南醫院提供旨

揭健康檢查優惠專案，本專案適用於本府暨所屬機關學校同

仁及眷屬，於健康檢查日出示員工識別證或服務證明，眷屬

得提供影本，檢查日並提供停車優惠。

三、報名方式可由各服務機關統一造冊或個人報名，相關服務請

逕洽該院顏專員，健檢專線：06-2200055分機6605。

正本：臺南市政府幕僚群(一)、臺南市政府幕僚群(二)、臺南市政府各處會(臺南市政府
人事處除外)、臺南市政府所屬各級機關學校(臺南市立麻豆幼兒園除外)、臺南市
立麻豆幼兒園

副本：臺南市政府人事處

..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
.

裝

.
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

訂

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

線

.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..
.
..
..
..
..
..
..

檔 號：

保存年限：

第1頁 共1頁

臺南市政府 函

地址：708201臺南市安平區永華路2段6號5樓
承辦人：洪欣莉
電話：06-2991111#7806
傳真：06-2982507
電子信箱：ohmygod124@mail.tainan.gov.tw